
 

Dz.01.0021.7.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIV/382/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 20 maja 2021 r.  

 
 

w sprawie ponowienia akcji przeciwdziałania wyłudzaniu pieniędzy i danych 

osobowych 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o ponowne podjęcie działań mających na celu 

przeciwdziałanie i informowanie o praktyce wyłudzania danych osobowych i środków 

finansowych przez osoby podające się za przedstawicieli organizacji działających na rzecz 

osób niepełnosprawnych.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Z otrzymanych informacji wynika, że miejscami, w których dochodzi do tego procederu są 

okolice Galerii Krakowskiej, Jubilata, czy też centrum handlowego przy ul. Zakopiańskiej. 

Działanie oszustów polega na podszywaniu się pod osoby głuche i wyłudzaniu od 

mieszkańców datków. Dlatego też wnioskujemy o zintensyfikowanie działań służb 

podlegających Prezydentowi Miasta Krakowa (Straż Miejska) i informowanie o tym 

procederze w miejskich środkach przekazu m.in. poprzez komunikaty w MPK, stronę 

Magiczny Kraków oraz media społecznościowe. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


